



**PARCO ARCHEOLOGICO DI SELINUNTE, CAVE DI CUSA E PANTELLERIA
FRAZ. MARINELLA DI SELINUNTE
91022 - CASTELVETRANO
C.F. 90022080817**

DETERMINAZIONE N. 159 DEL 27/10/2021

OGGETTO: Liquidazione e pagamento fattura per fornitura di materiale di cancelleria – Affidamento ai sensi dell'art.36 comma 2, lettera a) del decreto legislativo n.50/2016 modificato dall'art. 1, comma 5-bis, legge n. 120 del 2020 - Ditta MILLENNIUM Snc di Napoli Antonino e Di Simone Vittorio.
Smart CIG: Z413288B9C

IL DIRETTORE

PREMESSO CHE:

- con D.A. n. 26/Gab del 19 aprile 2019, il Presidente della Regione Siciliana, nella qualità di Assessore *ad interim* dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana, ha istituito il Parco Archeologico di Selinunte, Cave di Cusa e Pantelleria;
- con DA n. 57/GAB del 7 giugno 2019, il Presidente della Regione, nella qualità di Assessore *ad interim* dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana, ha nominato come Direttore del Parco Archeologico di Selinunte, Cave di Cusa e Pantelleria, ai sensi dell'art. 22 della L.R. n. 20, l'Arch. Bernardo Agrò;
- con direttiva di prot. n. 34011 dell'8 luglio 2019, il Dirigente Generale del Dipartimento dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana ha emanato le linee guida per l'attività transitoria dei nuovi Parchi Archeologici ed ha assegnato ai suddetti Parchi le aree archeologiche minori, confermando l'assegnazione del Castello Grifeo di Partanna, nonché del museo del Satiro e delle aree archeologiche ricadenti nel comune di Mazara al Parco Archeologico di Selinunte, Cave di Cusa e Pantelleria che, pertanto, curerà d'ora in avanti tutte le attività di tutela e di valorizzazione dei beni e delle aree facenti parte del nuovo istituto giuridico.

CONSIDERATO che le amministrazioni pubbliche locali, per espressa previsione dell'art. 1, comma 450, della Legge 296/2006 e smi "per gli acquisiti di beni e servizi di importo inferiore a 5.000 euro" non sono tenute a fare ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi dell'articolo 328 del D.P.R. n. 207 del 05.10.2010, ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento per lo svolgimento delle relative procedure;

VISTO l'affidamento d'incarico con Determinazione del Direttore n. 106 del 27/07/2021, alla Ditta Ditta MILLENNIUM S.n.c. di Napoli Antonino e Di Simone Vittorio Via G. Mazzini n. 39 – 91022 Castelvetro (TP) P.I. 01930640816, che ha trasmesso relativo preventivo di spesa, acquisito al protocollo al n. 2947 del 05/07/2021, di € 9.045,69, inclusa Iva al 22% al Parco Archeologico di Selinunte, Cave di Cusa e Pantelleria;

ATTESO CHE con nota prot. n. 2798 del 25/06/2021 è stata nominata R.U.P l'Istruttore Direttivo Franca Maria Rallo;

VISTO il certificato di regolare esecuzione dei lavori prot. n. 4988 del 27/10/2021 per liquidazione a Saldo dell'importo Fatturato di €9.045,69 inclusa IVA al 22%;

VISTA la fattura elettronica n. 376 del 21/08/2021 di €9.045,69, di cui 7.414,50 quale imponibile e 1.631,19 per IVA al 22%, acquisita al protocollo al n. 4915 del 22/10/2021, relativa al pagamento del servizio de quo, che si allega alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

ACQUISITA al protocollo n. 4880 del 21/10/2021, la tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi delle leggi n. 136/2010 e 217/2010 e s.m.i.;

VERIFICATO che la suddetta ditta risulta iscritta alla Camera di Commercio, Industria, artigianato e Agricoltura di Trapani al REA n. TP 134030, e da cui non risulta alcuna procedura concorsuale in corso o pregressa, acquisita al protocollo n. 3226 del 20/07/2021;

VERIFICATA la regolarità contributiva della sopra citata ditta, mediante la richiesta d'ufficio DURC on line protocollo INPS_27027774 del 12/07/2021 con scadenza validità il 09/11/2021;

RILEVATO che l'Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture ha attribuito su richiesta di questo Ente, il seguente codice identificativo di gara Smart CIG: Z413288B9C;

CONSIDERATO che alla suddetta spesa si può far fronte con i fondi previsti in bilancio per l'anno 2021, cap. 111118.0;

VISTA la determinazione n. 244 del 13/09/2019 con cui è stata nominata l'Arch. Vita Bianco Responsabile del Servizio Finanziario, e la determinazione n. 15 del 24/01/2020 con cui è stata nominata la Sig.ra Franca Maria Rallo Vice responsabile dei servizi finanziari;

ACCERTATO che il Direttore del Parco, relativamente al presente atto, dichiara, ai sensi dell'art. 6 bis della Legge 241/1990, di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il soggetto beneficiario della presente determinazione;

VISTO il Bilancio approvato con Decreto Assessoriale n.32_21/GAB del 29/04/2021;

VISTO il Bilancio consuntivo 2020 approvato con Decreto Assessoriale n.48/Gab del 14/07/2021;

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i..

ACCERTATA la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni riportate nella premessa narrativa che costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

LIQUIDARE E PAGARE alla ditta MILLENNIUM S.n.c. di Napoli Antonino e Di Simone Vittorio Via G. Mazzini n. 39 – 91022 Castelvetro (TP) P.I. 01930640816, la fattura elettronica n. 376 del 21/08/2021 di €9.045,69, di cui 7.414,50 quale imponibile e 1.631,19 per IVA al 22%, acquisita al protocollo al n. 4915 del 22/10/2021, per fornitura di materiale di cancelleria, Parco Archeologico di Selinunte, Cave di Cusa e Pantelleria;

DARE ATTO che la somma complessiva di €9.045,69 è stata impegnata nel bilancio di previsione 2021, Cap. 111118.0, missione 1, programma 11, titolo 1, macroaggregato 110, e che detta spesa non deroga ai dodicesimi, trattandosi, di spesa urgente e indifferibile necessaria per garantire il mantenimento del livello qualitativo e quantitativo dei servizi esistenti (punto 8.6 lett. b) dell'allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011;

AUTORIZZARE la U.O.1 ad emettere conforme mandato di pagamento di €7.414,50 in favore della suddetta ditta con bonifico bancario sul conto corrente i cui dati identificativi sono riportati nella fattura elettronica n. 376 del 21/08/2021 acquisita, agli atti di ufficio;

AUTORIZZARE la U.O.1 a versare l'importo di €1.631,19 quale IVA al 22% sulla fattura elettronica n. 376 del 21/08/2021, direttamente all'erario, ai sensi dell'art.17 ter del D.P.R. 633/1972 (scissione pagamenti)

Il Direttore del Parco
F.to Arch. Bernardo AGRO'

Regione Siciliana
Assessorato BB.CC. e I.S.
Dipartimento BB.CC. e I.S.-

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e successive modificazioni, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria come segue:

Cap. 111118.0 Impegno n. 94 del 16/07/2021 di €9.045,69

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Istruttore Direttivo Franca Maria Rallo

ESTREMI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione n° 159 del 27/10/2021 verrà pubblicata all'albo online del Parco come da normativa vigente.

Inoltre, in ottemperanza al D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., la presente determina verrà pubblicata sul sito istituzionale del Parco www.selinunte.gov.it in amministrazione trasparente, sezione Provvedimenti.

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **HECI2**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFU4NF**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01930640816**
Codice fiscale: **01930640816**
Denominazione: **Millennium snc di Napoli Antonino e Di Simone Vittorio**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Mazzini, 39**
CAP: **91022**
Comune: **Castelvetrano**
Provincia: **TP**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0924904290**
E-mail: **info@millenniumsnc.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90022080817**
Denominazione: **PARCO ARCHEOLOGICO DI SELINUNTE E CAVE DI CUSA E PANTELLERIA**

Dati della sede

Indirizzo: **MARINELLA DI SELINUNTE**
CAP: **91022**
Comune: **CASTELVETRANO**
Provincia: **TP**

Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2021-10-21** (21 Ottobre 2021)
Numero documento: **376**
Importo totale documento: **9045.69**
Causale: **DETERMINA DEL DIRETTORE N. 106. DEL 27/07/2021**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **1803862**
Data contratto: **2021-08-25** (25 Agosto 2021)
Codice commessa/convenzione: **#UFU4NF#**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z413288B9C**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **101**
Data DDT: **2021-09-16** (16 Settembre 2021)

Numero DDT: **102**
Data DDT: **2021-09-17** (17 Settembre 2021)

Numero DDT: **105**

Data DDT: **2021-09-27** (27 Settembre 2021)

Numero DDT: **106**

Data DDT: **2021-09-30** (30 Settembre 2021)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 101 del 16/09/2021:**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **35207**

Descrizione bene/servizio: **CORRETTORE LIQUID PAPER PEN NP10**

Quantità: **4.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.20**

Valore totale: **4.80**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **167137**

Descrizione bene/servizio: **FABER CASTELL 167137 PENNARELLO 8PEZZI**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **19.00**

Valore totale: **19.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **FORBICI MULTIUSO IN TITANIO MAPED LAMA 21CM**

Quantità: **4.00**

Valore unitario: **12.00**

Valore totale: **48.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **PORTAMINE MEPHISTO (KOH-I-NOOR**

H5305) TRATTO 5,6mm

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **8.70**

Valore totale: **8.70**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **MARC003**

Descrizione bene/servizio: **MARCATORE LUS MERCURIO 1 PERM.**

P.TAGLIO 1-5mm

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.00**

Valore totale: **2.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **CARTA FOTOGRAFICA CANON 260GR
cm61x30mt (ROTOLO)**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **73.00**

Valore totale: **73.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GOMMA01**

Descrizione bene/servizio: **GOMMA FABER CASTELL**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.30**

Valore totale: **3.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **MATITA002**

Descrizione bene/servizio: **MATITA NORIS STAEDTLER B**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.55**

Valore totale: **5.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **MATITA002**

Descrizione bene/servizio: **MATITA NORIS STAEDTLER 2B**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.55**

Valore totale: **5.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **SANDISK EXTREME MICRO SDSQXA1-128G-GN6AA (C10 V30 UHS-I U3)**

Quantità: **4.00**

Valore unitario: **32.00**

Valore totale: **128.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **SANDISK MOBILEMATE DI MICROSD USB 3,0**

Quantità: **2.00**

Valore unitario: **8.65**

Valore totale: **17.30**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **HDD013**

Descrizione bene/servizio: **HARD DISK USB 2,5" TOSHIBA 2 TB CANVIO BASICS 3.0 (HDTB410EK3AA)**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **81.00**

Valore totale: **243.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **CUTTER DA UFFICIO LAMA 18mm MAPED**

Quantità: **2.00**

Valore unitario: **0.80**

Valore totale: **1.60**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **STL6700**

Descrizione bene/servizio: **CUTTER STARLINE LAMA PICCOLA
9mm**

Quantità: **4.00**

Valore unitario: **0.40**

Valore totale: **1.60**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **4323**

Descrizione bene/servizio: **LAME 18mm X CUTTER SX-18T
BLISTER DA 10**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.38**

Valore totale: **1.38**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **32109**

Descrizione bene/servizio: **NASTRO ADESIVO MAGIC TAPE
INVISIBILE 19mmX33m**

Quantità: **2.00**

Valore unitario: **3.52**

Valore totale: **7.04**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **65014**

Descrizione bene/servizio: **Nastro biadesivo Trasp. Tesa
7,5mX12mm**

Quantità: **2.00**

Valore unitario: **2.40**

Valore totale: **4.80**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **ART5158**
Descrizione bene/servizio: **PUNTI X CUCITRICE ZENITH 24/8 1000p**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.25**
Valore totale: **4.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **STL1801**
Descrizione bene/servizio: **GOMMA STARLINE**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **0.45**
Valore totale: **4.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PENNA003**
Descrizione bene/servizio: **PENNA BIC CRISTAL a sfera ROSSA**
Quantità: **15.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.28**
Valore totale: **4.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **130E**
Descrizione bene/servizio: **PUNTI X CUCITRICE ZENITH P.6/4
BLISTER DA 10PZ**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.00**
Valore totale: **4.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **STAMPANTE X ETICHETTE BROTHER
QL700**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **90.00**
Valore totale: **90.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **ETICHETTE ADESIVE CONTINUA
BROTHER 62MM**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **14.40**
Valore totale: **43.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **ETICHETTE ADESIVE CONTINUA
BROTHER 38MM**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **10.60**
Valore totale: **31.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CAL024**

Descrizione bene/servizio: **CALCOLATRICE OLIVETTI LOGOS 904T**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **72.00**
Valore totale: **144.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **HARD DISK ESTERNO USB 2TB
TOSHIBA**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **81.00**
Valore totale: **405.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **87146**

Descrizione bene/servizio: **NASTRO ADES. Eurocel PP36 50x66mt
bianco**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **1.40**
Valore totale: **14.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **ADJ MOUSE SHARK WIRELESS MW618**
Quantità: **4.00**
Valore unitario: **31.00**
Valore totale: **124.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 102 del 17/09/2021:**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **A480DISCO33**
Descrizione bene/servizio: **CARTA BURGO A4 DISCO33 500fg**
Quantità: **250.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.46**
Valore totale: **615.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **A380RR**
Descrizione bene/servizio: **CARTA A3 REPRO ROSSA 80gr BIANCA 500fg**
Quantità: **40.00**
Valore unitario: **5.57**
Valore totale: **222.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 105 del 27/09/2021:**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: **FINELINER STABILO POINT 88 AST. DA 10 COL. ASSORTITI**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **7.80**
Valore totale: **7.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: **PENN.LLI. STABILO PEN 68 CONF. DA 10**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **11.70**

Valore totale: **11.70**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: **PORTAMINE MARS TECHNICO 788C TRATTO 2mm**

Quantità: **6.00**

Valore unitario: **5.80**

Valore totale: **34.80**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: **TEMPERAMATITE NORIS STAEDTLER ART.512 001**

Quantità: **2.00**

Valore unitario: **4.50**

Valore totale: **9.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **TEMPERAMINE NORIS STAEDTLER ART.502**

Quantità: **2.00**

Valore unitario: **3.75**

Valore totale: **7.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: **MINE STAEDTLER MARS CARBON TRATTO 2mm GRAD. B (12PZ)**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **7.50**

Valore totale: **7.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: **MINE STAEDTLER MARS CARBON TRATTO 2mm GRAD. 2B (12PZ)**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **7.50**

Valore totale: **7.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: **MINE COLORATE TRATTO 2mm (12PZ)**

Quantità: **2.00**

Valore unitario: **15.00**

Valore totale: **30.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: **MARCATORE PERMANENTE TRATTO
MARKER NERO P. SCALPELLO**

Quantità: **2.00**

Valore unitario: **1.00**

Valore totale: **2.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: **MARCATORE PERMANENTE FUSTO
METALLO BUFFETTI B6 STRONG ROSSO P. SCALPELLO**

Quantità: **2.00**

Valore unitario: **1.20**

Valore totale: **2.40**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 46

Descrizione bene/servizio: **PENNA STABILO OHPEN PERMANENT
SUPERFINE 0,4mm (10PZ) NERO**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **8.90**

Valore totale: **8.90**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 47

Descrizione bene/servizio: **PENNA STABILO OHPEN PERMANENT
SUPERFINE 0,4mm (10PZ) BLU**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **8.90**

Valore totale: **8.90**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 48

Descrizione bene/servizio: **PENNA STABILO OHPEN PERMANENT
SUPERFINE 0,4mm (10PZ) ROSSO**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **8.90**

Valore totale: **8.90**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 49

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **STL2535**

Descrizione bene/servizio: **ROTOLO PLOTTER cm62,5x50mt 90gr**

Quantità: **10.00**
Valore unitario: **9.50**
Valore totale: **95.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **RIGA DA 1MT IN ALLUMINIO VITTORIO MARTINI**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **58.00**
Valore totale: **116.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 51

Descrizione bene/servizio: **RIGA DA 60CM IN ALLUMINIO VITTORIO MARTINI**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **27.00**
Valore totale: **27.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 52

Descrizione bene/servizio: **MATITA KOH-I-NOOR ECO WOOD 4B**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **1.00**
Valore totale: **10.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 53

Descrizione bene/servizio: **TEMPERAMATITE DA TAVOLO A LEVA LYRA**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **12.40**
Valore totale: **24.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 54

Descrizione bene/servizio: **RISMA CARTA A4 200GR DA 250FG MONDI'**
Quantità: **25.00**
Valore unitario: **8.70**
Valore totale: **217.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 55

Descrizione bene/servizio: **RISMA CARTA A3 200GR DA 250FG MONDI'**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **17.00**
Valore totale: **170.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 56

Descrizione bene/servizio: **CARTA ADESIVA MARKIN A3 100FG**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **19.35**
Valore totale: **96.75**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 57

Descrizione bene/servizio: **CARTA ADESIVA MARKIN A4 100FG**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **8.00**
Valore totale: **40.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 58

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **STL3043**

Descrizione bene/servizio: **CARTA ADESIVA STARLINE A4 100fg**
OPACA
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **15.00**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 59

Descrizione bene/servizio: **SQUADRE GRANDE FORMATO**
VITTORIO MARTINI COPPIA 30°-45°
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **45.00**
Valore totale: **90.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: **SQUADRE FORMATO PICCOLO**
VITTORIO MARTINI COPPIA 30°-45°
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **36.00**
Valore totale: **72.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 61

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **STL6702**

Descrizione bene/servizio: **LAME DI RICAMBIO X CUTTER BLISTER**
DA 10 9mm

Quantità: **2.00**
Valore unitario: **0.94**
Valore totale: **1.88**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 62

Descrizione bene/servizio: **NASTRO ADESIVO DI CARTA
mt50x19mm**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **1.55**
Valore totale: **7.75**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 63

Descrizione bene/servizio: **CUCITRICE ZENITH 502**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **50.00**
Valore totale: **100.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 64

Descrizione bene/servizio: **MOUSE TECKNET PRO S2 USB**
Quantità: **6.00**
Valore unitario: **19.80**
Valore totale: **118.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 65

Descrizione bene/servizio: **PORTABLOCCO CON MOLLA IN
SIMILPELLE LEBEZ 247,N**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **20.00**
Valore totale: **40.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 66

Descrizione bene/servizio: **CARPETTA RIGIDA IN PRESPANNCON
ELASTICO 25,5x34,5**
Quantità: **100.00**
Valore unitario: **0.95**
Valore totale: **95.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 67

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **FALD10**
Descrizione bene/servizio: **FALDONE CON LACCI D.10**
Quantità: **100.00**
Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.10**
Valore totale: **110.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 68

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **FALD15**
Descrizione bene/servizio: **FALDONE CON LACCI D.15**
Quantità: **50.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.10**
Valore totale: **55.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 69

Descrizione bene/servizio: **PORTA POGETTO STARLINE D.3
C/ELASTICO**
Quantità: **150.00**
Valore unitario: **2.60**
Valore totale: **390.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70

Descrizione bene/servizio: **PORTA POGETTO STARLINE D.5
C/ELASTICO**
Quantità: **100.00**
Valore unitario: **2.70**
Valore totale: **270.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 71

Descrizione bene/servizio: **PORTA POGETTO STARLINE
C/BOTTONE D.8**
Quantità: **50.00**
Valore unitario: **2.10**
Valore totale: **105.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 72

Descrizione bene/servizio: **PORTA POGETTO STARLINE
C/BOTTONE D.10**
Quantità: **100.00**
Valore unitario: **2.15**
Valore totale: **215.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 73

Descrizione bene/servizio: **CORRETTORE A NASTRO P.MATE
DRYLINE GRIP (12pz)**

Quantità: **1.00**
Valore unitario: **25.00**
Valore totale: **25.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 74

Descrizione bene/servizio: **CORRETTORE ILIQUIDO BIANCO (10PZ)**

Quantità: **1.00**
Valore unitario: **22.00**
Valore totale: **22.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 75

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **548E**

Descrizione bene/servizio: **CUCITRICE ZENITH 548E**

Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **25.00**
Valore totale: **250.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 76

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **1481**

Descrizione bene/servizio: **CUSCINETTO X TIMBRI LEBEZ
125x8,5cm BLU**

Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.30**
Valore totale: **23.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 77

Descrizione bene/servizio: **ELASTICI GIALLI MARKIN 1KG**

Quantità: **1.00**
Valore unitario: **6.20**
Valore totale: **6.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 78

Descrizione bene/servizio: **ELASTICI VERDI A FETTUCCIA 1KG**

Quantità: **1.00**
Valore unitario: **6.20**
Valore totale: **6.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 79

Descrizione bene/servizio: **EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO
GIALLO PASTELLO 12PZ**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **7.95**
Valore totale: **7.95**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 80

Descrizione bene/servizio: **EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO
VERDE PASTELLO 12PZ**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **7.95**
Valore totale: **7.95**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 81

Descrizione bene/servizio: **EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO ROSA
PASTELLO 12PZ**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **7.95**
Valore totale: **7.95**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 82

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **BRLC123C**

Descrizione bene/servizio: **CARTUCCIA COMP. BROTHER DCP-
J552DW CIANO**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.00**
Valore totale: **15.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 83

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **BRLC123BK**

Descrizione bene/servizio: **CARTUCCIA COMP. BROTHER DCP-
J552DW NERO**
Quantità: **7.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.00**
Valore totale: **21.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 84

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **BRLC123M**

Descrizione bene/servizio: **CARTUCCIA COMP. BROTHER DCP-J552DW MAG**

Quantità: **5.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **3.00**

Valore totale: **15.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 85

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **BRLC123Y**

Descrizione bene/servizio: **CARTUCCIA COMP. BROTHER DCP-J552DW GIAL**

Quantità: **5.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **3.00**

Valore totale: **15.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 86

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **1164**

Descrizione bene/servizio: **LEVAPUNTI LEBEZ**

Quantità: **5.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.50**

Valore totale: **12.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 87

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **51229**

Descrizione bene/servizio: **MATITA BICOLORE GROSSA KOH-I-NOOR 3423 R/B (12PZ)**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **10.95**

Valore totale: **10.95**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 88

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **PENNA003**

Descrizione bene/servizio: **PENNA BIC CRISTAL a sfera NERA**

Quantità: **100.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.28**

Valore totale: **28.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 89

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **PENNA003**

Descrizione bene/servizio: **PENNA BIC CRISTAL a sfera BLU**

Quantità: **100.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.28**

Valore totale: **28.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 90

Descrizione bene/servizio: **PENN.LLO CON INDELEBILE ARTILINE
90 NERO P.GRANDE**

Quantità: **15.00**

Valore unitario: **1.40**

Valore totale: **21.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 91

Descrizione bene/servizio: **REGISTRI BLASETTI 96/100FG
COPERTINA RIGIDA F.TO 21x29**

Quantità: **10.00**

Valore unitario: **5.90**

Valore totale: **59.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 92

Descrizione bene/servizio: **VASCHETTA PORTA
CORRISPONDENZA SOVRAPPONIBILE NON TRAFORATE
STRUTTURA IN PLASTICA ANTIURTO**

Quantità: **10.00**

Valore unitario: **8.70**

Valore totale: **87.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 93

Descrizione bene/servizio: **PLASTIFICATRICE A CALDO REXEL
"STYLE" 2104513**

Quantità: **1.00**
Valore unitario: **51.00**
Valore totale: **51.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 94

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **68535**
Descrizione bene/servizio: **POUCHES x pl. TITANIUM A4 100FG
100my**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **13.00**
Valore totale: **52.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 95

Descrizione bene/servizio: **PLASTIFICATRICRE A CALDO
FELLOWS LUNAR A3**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **67.00**
Valore totale: **67.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 96

Descrizione bene/servizio: **POUCHES x pl. TITANIUM A3 100FG**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **32.00**
Valore totale: **64.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 97

Descrizione bene/servizio: **CARTELLA CON FINESTRA BLASETTI**
Quantità: **200.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.19**
Valore totale: **38.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 98

Descrizione bene/servizio: **MICRO SD 128GB CL10**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **21.00**
Valore totale: **105.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 100

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 106 del
30/09/2021:**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 101

Descrizione bene/servizio: **CARTA KRAFT MARRONE A4 RISME DA 50FG**

Quantità: **10.00**

Valore unitario: **10.00**

Valore totale: **100.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 102

Descrizione bene/servizio: **CARTA KRAFT MARRONE A3 170GR RISME DA 50FG**

Quantità: **5.00**

Valore unitario: **25.00**

Valore totale: **125.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 103

Descrizione bene/servizio: **SANDISK EXTREME SSD PORTATILE 500GB**

Quantità: **2.00**

Valore unitario: **154.00**

Valore totale: **308.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 104

Descrizione bene/servizio: **BORSA PORTA PC NOTEBOOK DA 19"**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **49.00**

Valore totale: **49.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 105

Descrizione bene/servizio: **COPPIE ELICHE SILENZIOSE A RILASCIO RAPIDO X DRONE DJI MAVIC 2 ZOOM**

Quantità: **4.00**

Valore unitario: **16.80**

Valore totale: **67.20**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 106

Descrizione bene/servizio: **STAZIONE DI RICARICA BASE PER 4 BATTERIE DRONE DJI MAVIC 2 ZOOM**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **98.00**

Valore totale: **98.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 107

Descrizione bene/servizio: **VALIGIA PROTETTIVA RIGIDA PER KIT FLY MORE DJI MAVIC 2 ZOOM**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **180.00**

Valore totale: **180.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 108

Descrizione bene/servizio: **CUSTODIA PROTETTIVA PGYTECH PER DJI MAVIC 2 ZOOM- SMART CONTROLLER**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **60.00**

Valore totale: **60.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 109

Descrizione bene/servizio: **CARICA BATTERIA INTELLIGENTE X DRONE DJI MAVIC 2 ZOOM**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **35.00**

Valore totale: **35.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 110

Descrizione bene/servizio: **CARICA BATTERIA DELLO SMART CONTROLLER DJI**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **35.00**

Valore totale: **35.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 111

Descrizione bene/servizio: **CORDICELLA CON AGGANCIO A VITE PER SMART CONTROLLER DJI**

Quantità: **2.00**

Valore unitario: **13.00**

Valore totale: **26.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 112

Descrizione bene/servizio: **FASHION GRAPHIC GILET MULTITASCHE PROFESSIONALE PILOTA DI APR DRONE**

Quantità: **4.00**

Valore unitario: **90.00**

Valore totale: **360.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 113

Descrizione bene/servizio: -

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **DETERMINA DEL DIRETTORE N. 106 DEL
27/07/2021**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **7414.50**

Totale imposta: **1631.19**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **Imp. 22% con scissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2021-10-21** (21 Ottobre 2021)

Importo: **7414.50**

Istituto finanziario:

Codice IBAN: